



PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD.

Registered Office

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033
Tel: +91-20-40773333, Fax: +91-20-4077 3388
E-Mail : pune@pudumjee.com, sk@pudumjee.com.
CIN: L21098PN2015PLC153717
GSTIN 27AAHCP9601Q1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda.
Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300,
Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com

SW: 627

02nd August, 2021

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Scrip Code:- PDMJEPAPER

The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code:- 539785

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter ended 30th June, 2021 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED**


Vinay Jadhav
Company Secretary
Encl.: As above



ISO 22000: 2005
RH91/10093



PCMS
ISO 9001:2015
PCMS/QMS/16292018



ISO 14001
IND 16.8578/U/E



The mark of
responsible forestry



PUDUMJEE

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

Regd. Office : Thergaon, Pune – 411033.

Tel.: 020 - 40773333, E-mail:sk@pudumjee.com

Website: www.pudumjee.com, CIN: L21098PN2015PLC153717



STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2021

(Rs in Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-Jun-21	31-Mar-21	30-Jun-20	31-Mar-21
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	10,643	14,787	6,030	43,688
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,781	2,437	(147)	5,919
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,781	2,437	(147)	3,470
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,388	2,128	(80)	3,003
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	1,498	2,218	(114)	3,054
6	Equity Share Capital	950	950	950	950
7	Other equity excluding Revaluation Reserves as per balance sheet				30,100
8	Earning per Equity Share : Basic and Diluted (Rs.)	1.46	2.24	(0.08)	3.16

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.
- In view of 'lockdown' imposed by authorities due to corona virus pandemic, the manufacturing operations at its Pune Plant are operating at about 70% of capacity as the market conditions continue to remain fluctuating. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial results, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- The figures for previous period have been recast and regrouped wherever necessary to conform to current period's presentations.
- The above is an extract of the detailed format of Financial results for the Quarter ended 30th June, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of these financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's web site (www.pudumjee.com).

Place : Pune
Date : 31st July, 2021On Behalf of
The Board Of Directors,
Arunkumar M. Jatia
Executive Chairman

लोकसत्ता पुणे दिनांक

WWW.LOKSATTA.COM

सोमवार, २ ऑगस्ट २०२१



PUDUMJEE

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: धेरगाव, पुणे - ४११ ०३३.

दूरध्वनी: ०२०-४०७७३३३३, ई-मेल: sk@pudumjee.com

संकेतस्थळ: www.pudumjee.com सीआयएन : एल२१०९८पीएन२०१५पीएलसी१५३७१७

३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता स्वतंत्र अलेखापरिष्कृत वित्तिय निष्कर्षाचे विवरण



(रु. लाखात, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०-जून-२१ (अलेखापरिष्कृत)	३१-मार्च-२१ (लेखापरिष्कृत)	३०-जून-२० (अलेखापरिष्कृत)	३१-मार्च-२१ (लेखापरिष्कृत)
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१०,६४३	१४,७८७	६,०३०	४३,६८८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि अपवादात्मक आयट्मपूर्वी)	१,७८१	२,४३७	(१४७)	५,९१९
३	करापूर्वी कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयट्मनंतर)	१,७८१	२,४३७	(१४७)	३,४७०
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आयट्मनंतर)	१,३८८	२,१२८	(८०)	३,००३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	१,४९८	२,२१८	(११४)	३,०५४
६	समन्याय भाग भांडवल	९५०	९५०	९५०	९५०
७	ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय				३०,१००
८	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	१.४६	२.२४	(०.०८)	३.९६

नोंदी :

- वरील वित्तिय निष्कर्षाचे लेखा समितीद्वारा परिक्षण करण्यात आले होते व मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा रेकॉर्डवर घेण्यात आले होते.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनी (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) तसेच शक्य तितक्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पध्दती आणि धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑव्हेरसिअन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत मर्यादित परिक्षण सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारा पार पाडण्यात आले आहे.
- कोरोनाव्हायरसच्या उद्रेकामुळे प्राधिकरणाद्वारा लादलेल्या 'लॉकडाऊन'च्या अनुषंगाने, कंपनीच्या पुणे प्लान्टकडील उत्पादन मार्केट स्थितीनुसार सुमारे ७०% क्षमतेचे उत्पादन सुरू झाले ते अगदी मंद स्थितीत धालू आहे. कंपनीने सर्व मत्ता व दायित्वांच्या येणाऱ्या रकमेवर कोव्हिड-१९ च्या उद्रेकामुळे पडणारा संपाद्य प्रभाव विचारात घेतला आहे. त्या अवधीत व्यवस्थापनाने पावी आर्थिक कार्यावरील तिच्या प्रभावाची अनिश्चितता देखून, वित्तिय निष्कर्षावरील कोव्हिड-१९ च्या उद्रेकाच्या संपाद्य प्रभावाचे मूल्यमापन केले आहे आणि त्यावर विचार केला आहे, तदनंतरच्या घटनेवरील प्रभाव जसे ते विकसित होतील त्यानुसार परिस्थितीनुसार अवलंबून आहेत.
- मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे, सध्या कालावधीच्या सादरीकरणाशी अनुत्प पुनर्मांडणी/पुनर्मांडित करण्यात आली आहे.
- वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑव्हेरसिअन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तिय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. या वित्तिय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप (www.bseindia.com व www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर तसेच (www.pudumjee.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुट्या उपलब्ध आहे.

स्थळ : पुणे
दिनांक : ३१ जुलै, २०२१

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता
अरुणकुमार एम. जाटिया
कार्यकारी अध्यक्ष